
 1 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PREIĻU NOVADA DOME 
 

 
ĀRKĀRTAS NOVADA DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 
2012.gada 11.jūlijā                               Nr. 11. 
Preiļos 
 
Atklāta ārkārtas novada domes sēde sasaukta plkst.8:30. 
Sēdi sāk plkst. 8:30. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē domes lietvedības pārzinis - Jānis VAIVODS 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Jānis BOGDANOVS 
Juris ERTS   
Juris KOVAĻEVSKIS   
Oļegs HĻEBŅIKOVS                        
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Maruta PLIVDA 
Jevģenijs STEPANOVS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās 
Nikolajs BOGDANOVS - aizņemts darbā; 
Valentīna LINIŅA - aizņemts darbā; 
Ligita PAUNIŅA – ģimenes apstākļu dēļ; 
Alberts VUCĀNS – projekta ietvaros atrodas Lietuvā. 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;  
Broņislava Savicka - Finanšu analītiķis; 
Zenta Andrejeva- Speciāliste mājokļu jautājumos; 
Ilmārs Ivdris- Transporta/tīklu inženieris 
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents; 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Apvienoto komiteju sēdes lēmumprojekti: 

1.1. Par aktivitātes 3.6.2.1. „Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai attīstībai” 
finansējuma izlietojumu; 



 2 

1.2. Par izmaiņām Preiļu novada attīstības programmas 2011.-2017. investīciju plānā; 
1.3. Par S. L. iesnieguma izskatīšanu; 

2. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu pirms termiņa; 
3. Par I. C. iesnieguma izskatīšanu; 
4. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu. 
 
Deputāti apstiprina sēdes darba kārtību. 
 

p.1. 
 

APVIENOTO  KOMITEJU SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU 
(A.Adamovičs, Z.Erts, J.Kovaļevskis, J.Stepanovs) 

 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15. pantu, MK 2012.gada 8.maija sēdes 
protokollēmuma Nr.25, 26.§, 3.5.2. apakšpunktā noteikto, kas paredz virssaistību finansējumu 
17 876 000 latu apmērā Balvu, Krāslavas, Ludzas, Preiļu, Daugavpils, Rēzeknes novada 
pašvaldību projektu īstenošanai 3.6.2.1.aktivitātes „Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai 
attīstībai” ietvaros, plānotajām izmaiņām MK Nr. 843. „Noteikumi par darbības programmas 
"Infrastruktūra un pakalpojumi" papildinājuma 3.6.2.1.aktivitāti "Atbalsts novadu pašvaldību 
kompleksai attīstībai”,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, 
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -  par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt finansējuma izlietojumu aktivitātes 3.6.2.1. „Atbalsts novadu pašvaldību 

kompleksai attīstībai” sekojošiem projektiem Preiļu novadā: 
1.1. „Gājēju ietves un veloceliņa izbūve no Brīvības ielas Preiļos Līču ciema virzienā” – 

kopējā summa Ls 117256,36 (projekts īstenots); 
1.2. „Preiļu novada izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība” – kopējā summa Ls 2 203 

423,67 (tai skaitā PVĢ 1.,2.,3., kārtas, Mūzikas un mākslas skolas energoefektivitātes 
uzlabošana, PVĢ ēdināšanas bloka izbūve, Preiļu 1. pamatskolas energoefektivitātes 
uzlabošana un iekšējo remontdarbu veikšana, Preiļu 2. vidusskolas 
energoefektivitātes uzlabošana, iekšējās infrastruktūras sakārtošana un apkārtnes 
labiekārtošana, PII „Pasaciņa” energoefektivitātes uzlabošana un iekšējo remontdarbu 
veikšana); 

1.3. „Preiļu novada ielu un ceļu infrastruktūras uzlabošana” – kopējā summa Ls 900 
945,97 (tai skaitā ceļu infrastruktūras uzlabošana Aizkalnes pagastā (Jaunības iela, 
Torņa iela, Pumpura iela, Vītolu iela, kopā 1,585 km), Saunas pagastā (Miera iela, 
Miera iela – Ķirši, Mehanizatoru iela, Miera iela – Mehanizatoru iela, Zaļā iela, Liepu 
iela, Skolas iela, kopā 3,31 km), Pelēču pagastā (Jaunatnes iela, kopā 0,62 km), Preiļu 
pagastā (Saules iela, Bērzu iela, kopā 0,77 km, ietves pabeigšana līdz Līčiem no 
Preiļu pilsētas robežas), Preiļu pilsētā (Lauku iela, Nākotnes iela, Dārzu iela, 



 3 

Celtnieku iela - kopā 1,01 km. Seguma rekonstrukcija Brīvības ielā 3395m2, Aglonas 
ielā 1307m2); 

2. Projekta kopējā summa sastāv no ERAF finansējuma 85%, valsts budžeta dotācija 
pašvaldībām 3%, pašvaldības budžeta līdzfinansējums 12%. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja: Z. Erts 
 
Izsūtīt: Attīstības daļa, Ekonomists, Tehniskā daļa. 
 
 

p.1.2. 
 

PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2011.-2017. 
INVESTĪCIJU PLĀNĀ 

(A.Adamovičs, Z.Erts, O.Hļebņikovs) 
 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15. pantu, Preiļu novada attīstības programmu 
2011.-2017., aktivitātes 3.6.2.1.”Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai attīstībai” projektu 
īstenošanu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, 
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -  par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt izmaiņas Preiļu novada attīstības programmas 2011.-2017. Investīciju plānā 

(Pielikums Nr. 2); 
2. Publicēt investīciju plānu pašvaldības mājas lapā www.preili.lv, izsūtīt VARAM un 

Latgales plānošanas reģionam; 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z. Erts 
 
Izsūtīt: Attīstības daļa, Finanšu analītiķiem. 
 
 

http://www.preili.lv,


 4 

 
p.1.3. 

 
PAR S. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot S. L., personas kods ……………, dzīvojošas ………….., 2012.gada 24.maija 
iesniegumu (reģistrēts 21.06.2012. Nr. 4-15/560 L) par materiālā pabalsta Ls 300,00 
piešķiršanu iesniedzējas mātei L. G. sakarā ar nepieciešamību izbūvēt šķūnīti malkas 
uzglabāšanai, konstatēts: vecais malkas šķūnis bija avārijas stāvoklī un tika nojaukts saskaņā 
ar Preiļu novada būvvaldes vadītāja norādījumiem. (ziņojums Nr. 1-7/8 no 09.05.2012.). 
Īpašums …………… reģistrēts zemesgrāmatā uz S. L. vārda. 
Likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 2. 
panta pirmā daļa paredz, ka jebkurai rīcībai ar pašvaldību finanšu līdzekļiem ir jābūt 
likumīgai, pašvaldību funkcijas, tiesības un pienākumus regulē likums „Par pašvaldībām”. Ne 
šis likums, ne arī citi normatīvie akti neparedz pašvaldības līdzekļu tērēšanu privātpersonu 
īpašuma uzturēšanai un uzlabošanai.  
Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanu” 2. panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, 
21.panta 2.daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns  - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, 
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -  par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt materiālo pabalstu S. L. malkas šķūnīša izbūvei privātīpašumā …………... 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka  

 
Nosūtīt: finanšu analītiķiem; galvenajam grāmatvedim. 
 



 5 

p.2. 
 

PAR NEDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMA IZBEIGŠANU PIRMS TERMIŅA 
 

Izskatot likvidējamās akciju sabiedrības „Latvijas Krājbanka”, reģistrācijas Nr. 40003098527, 
juridiskā adrese I.Daliņa ielā 15, Rīgā, LV – 1013, 2012.gada 29.jūnija iesniegumu Nr. 02-3-
2/178 (reģistrēts 02.07.2012. Nr. 4-11/1421) par neapdzīvojamo telpu nomas līguma (noslēgts 
2000.gada 26.oktobrī) izbeigšanu pirms termiņa, pamatojoties uz Civillikuma 2173.pantu, 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3. punktu, nomas 
līguma 6.4, 5.7., 5.8., 5.13. punktiem 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, 
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -  par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt vienošanos par 2000.gada 26.oktobrī ar akciju sabiedrību „Latvijas Krājbanka” 

noslēgtā neapdzīvojamo telpu Tirgus laukumā 1, Preiļos (1.stāvā, platība 165,8 kv.m) 
nomas līguma pirmstermiņa izbeigšanu ar 2012.gada 3.augustu. 

2. Nekustamā īpašuma daļai veikt telpu pieņemšanu līdz 2012.gada 3.septembrim. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 



 6 

p.3. 
 

PAR I. C. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. C., personas kods ………….., deklarētā dzīves vieta  ………………2012.gada 
9.jūlija iesniegumu (reģistrēts 09.07.2012. Nr. 4-15/6170) par apbedīšanas pabalsta 
piešķiršanu sakarā ar iesniedzējas vecāsmātes nāvi, konstatēts: A. O. pēdējā deklarētā dzīves 
vieta ir bijusi …………….. miršanas apliecība izsniegta 2012.gada 4.jūlijā. Mirusī bijusi 
pensionāre, I grupas invalīde, pensijas apmērs – Ls 157 mēnesī. Trūcīgas personas (ģimenes) 
statuss nav bijis piešķirts. 
Apbedīšanas pabalsta piešķiršanas kārtību Preiļu novadā nosaka Preiļu novada domes 
saistošie noteikumi Nr. 2011/01 „Par sociālo palīdzību Preiļu novadā”. Noteikumu 50.punkts 
paredz: „Apbedīšanas pabalstu piešķir personai, kura apņēmusies veikt personas, kuras 
deklarētā dzīves vieta pirms miršanas bija Preiļu novada administratīvā teritorija un kurai bija 
piešķirts trūcīgas personas statuss, apbedīšanu.” 
Pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2011/01 „Par sociālo palīdzību 
Preiļu novadā”50.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, 
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -  par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt apbedīšanas pabalstu piederīgajiem sakarā ar A. O. nāvi. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: V.Ivanovs 
 



 7 

p.4.  
 

PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.4.1. 
 

V. Š. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva, J.Anspoks) 

 
Izskatot V. Š., p.k…….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī …………., 2012.gada 
10.jūlija iesniegumu (reģ., 10.07.2012., Nr. 14\627Š) par sociālās dzīvojamās platības īres 
līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, 
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -  par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. Š. noslēgto sociālā dzīvokļa ………….. īres līgumu uz 6 mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z.Andrejeva    
 
 

 
  p.4.2. 

 
R. Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, Z.Andrejeva, J.Anspoks) 
 

Izskatot R. Č. p.k. …………….. deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī …………….. , 2012. 
gada 3. jūlija iesniegumu (reģ. 3.07.2012., Nr.14/600Č) par sociālās īres līguma pagarināšanu 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, 
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -  par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt R, Č. sociālā dzīvokļa ………………….  īres līgumu uz 6. mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 8 

 
Sagatavoja: Z.Andrejeva    

 
   

p.4.3. 
 

O. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva, J.Anspoks) 

 
Izskatot O. S., p.k……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī …………, 2012.gada 10. 
jūlija iesniegumu (reģ., 10.07.2012., Nr. 14/ 626S) par sociālās dzīvojamās platības īres 
līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, 
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -  par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar O. S. noslēgtā sociālā dzīvokļa ……………….. īres līgumu uz 6 mēnešiem.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z.Andrejeva    
 
 
 
 
 

p.4.4. 
 

Z. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva, J.Anspoks) 

 
Izskatot Z. M. p.k. ……………….. deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī ………….., 2012. 
gada 10.jūlija iesniegumu (reģ.10.07.2012. Nr. 14/625M) par sociālās īres līguma 
pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 
mājām” 11. panta 2. daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, 
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -  par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 9 

1. Pagarināt Z. M. sociālā dzīvokļa ………………. īres līgumu uz 6 mēnešiem 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja: Z.Andrejeva    

 
     

p.4.5. 
 

O.R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva, J.Anspoks) 

 
Izskatot O. R., p.k. ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī ………………., 
2012. gada 3. jūlija iesniegumu (reģ.3.07.2012. Nr. 14/601R) par sociālās īres līguma 
pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 
mājām” 11. panta 2. daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, 
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -  par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt O. R. sociālā dzīvokļa ………………….. īres līgumu uz 6 mēnešiem 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z.Andrejeva    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

p.4.6. 
 

A. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva, J.Anspoks) 

 
Izskatot A. K., p.k……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī  ………….., 
2012.gada 27. jūnija iesniegumu (reģ., 27.07.2011., Nr. 14-/587K) par sociālās dzīvojamās 
platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - sēdē nepiedalās,  J.Erts - par, 
A.Zagorskis - par,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs -  par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   
V.Liniņa  - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. K. noslēgto sociālā dzīvokļa  ………….., īres līgumu uz 6. mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: Z.Andrejeva    
 
 
 
 
Sēdi beidz plkst. 08:55 
 
Novada domes priekšsēdētājs                       Aldis Adamovičs  
11.07.2012. 
 
 
 
Protokolēja  J.Vaivods 


